

Hellerupvej 58 ApS

Kong Georgsvej 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 23 16 41

Årsrapport

1. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Nicolas Dahl Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellerupvej 58 ApS Kong Georgsvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 23 16 41
	Stiftet: 1. februar 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
Direktion	Nicolas Dahl Wulf Casper Jens Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wulf Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af investeringsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	38.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.461</u>
Resultat før skat	-15.420
Skat af årets resultat	<u>3.406</u>
Årets resultat	<u>-12.014</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.014</u>
Disponeret i alt	<u>-12.014</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>1.522.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.522.400</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>10.226</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.833</u>
	Aktiver i alt	<u>1.542.233</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-12.014
Egenkapital i alt	37.986
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	831.286
Deposita	18.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	850.186
Kortfristet del af langfristet gæld	14.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.000
Selskabsskat	6.820
Anden gæld	432.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.061
Gældsforpligtelser i alt	1.504.247
Passiver i alt	1.542.233
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	1/2 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.124
Andre finansielle omkostninger	49.337
	<u>53.461</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	1.522.400
Kostpris 31. december 2019	<u>1.522.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.522.400</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. februar 2019	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-12.014
	<u>-12.014</u>

Noter

31/12 2019

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	846.143
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-14.857</u>
	<u>831.286</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>771.858</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 846 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.522 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
